
2020 年 2 月 27 日 
 

九州地区北九州分会研修会参加者 各位 
 
                        日本手術看護学会九州地区  

北九州分会⻑ 中村 こづえ 
 
 
 

日本手術看護学会九州地区大分北九州分会 研修会開催中止のお知らせ 
 
 
 
2020 年 3 月 7 日（土）に開催を予定しておりました北九州分会研修会です
が、新型コロナウイルス感染症の拡散防止のため、やむを得ず中止することに
なりました 
ご参加の申し込みを頂いておりました方々には大変申し訳ございません。 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 
 
 
またご不明な点について問い合わせがある方は下記へご連絡ください。 
 
 

                【問い合わせ先】     
独立行政法人労働者健康安全機構 

九州労災病院               
中村 こづえ 

TEL 093-471-1121 
E-mail：maari.121-417.siori@ezweb.ne.jp 

                             
                                 以上 


